



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Horsens Håndværker- og Industriforening ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 21. maj _____ 20__14__

_____ Henrik H. Hansen _____

dirigent

CVR-nr. 33 57 63 23
019595 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Horsens Håndværker- og Industriforening ApS
Lokesallé 63
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 57 63 23
Stiftet: 15. marts 2011
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Poul E. Mikkelsen (formand)
Knud K. Kristensen
Jørgen Krogstrup
Henrik H. Hansen

Direktion

Henrik H. Hansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at udøve handels- og investeringsvirksomhed tillige med udlejning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 80 tkr. mod 1 tkr. i 2012. Selskabets egenkapital udgør 94 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat, således anpartskapitalen vil være retableret i løbet af få år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		432.613	436
Af- og nedskrivninger		-139.341	-129
Resultat af primær drift		293.272	307
Andre finansielle indtægter - samlet		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-236.530	-310
Ordinært resultat før skat		56.742	1
Skat af ordinært resultat	2	23.400	0
Årets resultat		80.142	1
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.142	1

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	3		
Grunde og bygninger		8.147.189	8.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.648	137
Anlægsaktiver i alt		8.259.837	8.399
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.311	94
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.523	0
Andre tilgodehavender		51.297	0
Udskudt skatteaktiv	4	81.000	58
		242.131	152
Likvide beholdninger		491.434	625
Omsætningsaktiver i alt		733.565	777
AKTIVER I ALT		8.993.402	9.176

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført resultat		-106.081	-186
Egenkapital i alt		<u>93.919</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6	4.035.133	4.094
Deposita		45.000	45
		<u>4.080.133</u>	<u>4.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		52.200	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.541	718
Gæld til associerede virksomheder		4.348.608	4.263
Anden gæld		1	0
		<u>4.819.350</u>	<u>5.023</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.899.483</u>	<u>9.162</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.993.402</u>	<u>9.176</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Selskabets fortsatte drift

Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for tilfredsstillende, idet selskabet har genereret overskud.

Ledelsen forventer således, at selskabet i 2014 vil opnå et tilfredsstillende overskud, og at denne udvikling vil fortsætte i de følgende år med det resultat, at egenkapitalen i løbet af nogle år vil blive retableret.

I forlængelse heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
2 Skat af ordinært resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.800	0
Regulering af udskudt skat primo	<u>-37.200</u>	<u>0</u>
	<u>-23.400</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	8.437.482	162.292	8.599.774
Afskrivninger 1. januar 2013	175.774	24.822	200.596
Årets afskrivninger	114.519	24.822	139.341
Afskrivninger 31. december 2013	<u>290.293</u>	<u>49.644</u>	<u>339.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>8.147.189</u>	<u>112.648</u>	<u>8.259.837</u>

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
4 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	57.600	58
Udskudt skat af årets resultat	-13.800	0
Regulering af udskudt skat primo	<u>37.200</u>	<u>0</u>
	<u>81.000</u>	<u>58</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012
		tkr.
5 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	200.000	200
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	-186.224	-186
Årets overførte overskud eller underskud	80.143	0
	-106.081	-186
Egenkapital 31. december	93.919	14

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	2013	2012	2011
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	0	0	200.000
	200.000	200.000	200.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2013	Gæld i alt 31. december 2013	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	4.135.959	4.087.333	52.200	4.035.133	3.866.875
Deposita	45.000	45.000	0	45.000	45.000
	4.180.959	4.132.333	52.200	4.080.133	3.911.875

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.087 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013 udgør 8.147 tkr.